
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від  02.05.2024                                         Стрий                                                     №202

Про зміну (коригування) тарифів на 
послуги з поводження з твердими 
побутовими відходами на території сіл 
Стрийської міської територіальної громади
            Відповідно до ст. 28, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови КМУ 
від 26.07.2006 № 1010 в редакції постанови КМУ від 27.03.2019 року № 318 та від 
28.10.2020 року № 1018, керуючись Наказом Міністерства регіонального розвитку 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 року 
№ 239  «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», 
розглянувши заяву про коригування тарифів на послуги з поводження з 
побутовими відходами ФОП Колеги від 05.04.2024 №22 , виконавчий комітет 
Стрийської міської ради ВИРІШИВ:

1. Встановити відкориговані тарифи на послуги з поводження з твердими 
побутовими відходами на території сіл Стрийської міської територіальної 
громади: 

1.1   25,41 грн (з ПДВ) з однієї особи в місяць; 
1.2. вивезення та захоронення твердих побутових відходів – 1229,84 грн  за 

1 тонну (з ПДВ)(відповідно до додатку).

2. Рішення набуває чинності  з моменту його прийняття.

3.Відділу внутрішньої та інформаційної політики міської ради (М.Стадник) 
розмістити рішення на офіційному веб-сайті Стрийської міської ради в 
найкоротший термін з моменту його прийняття.

4.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від від 07.07.2022 №276 «Про коригування тарифів на послуги з 
поводження з твердими побутовими відходами (вивезення) із сіл Стрийської 
міської територільної громади»

            5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дмитришина М.С.



     Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


